
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 7 апреля 2016 года N 194

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденную приказом Федеральной службы
судебных приставов от 10.12.2010 N 682

В целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2015 N 425-
ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 1
(ч.I), ст.45)
приказываю:

Внести в приложение N 1 к приказу Федеральной службы судебных
приставов от 10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по
делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов" (признан не
нуждающимся в государственной регистрации, письмо Минюста России от
30.12.2010 N 01/31878-ДК) следующие изменения:

абзац второй пункта 7.3, пункт 12.2.4 после слов "главный судебный
пристав субъекта" дополнись словами "(главный судебный пристав
субъектов)";

пункт 1 подпункта 11.25.4.4, абзац третий пункта 12.2.8 после слов
"главным судебным приставом субъекта" дополнить словами "(главным
судебным приставом субъектов)";

абзац второй пункта 12.2.8 после слов "главному судебному приставу
субъекта" дополнить словами "(главному судебному приставу субъектов)".

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 5, 2016 год

http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/420327102
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662

